Приложение 2
к заявке на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом


Форма описи документов
представляемых для участия в открытом конкурсе на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок 
автомобильным транспортом 


	Настоящим _______________________________ подтверждаю, что для 
                                         (наименование заявителя)
участия в открытом конкурсе на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом нами направляются нижеперечисленные документы:

	№
п/п
	Наименование
	Номера страниц
	Количество 
страниц

	1
	2
	3
	4

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	…
	
	
	

	Итого листов:
	
	



	Заявитель (уполномоченный представитель) _________________________
                                                                                                        (подпись)
____________________________________________________________________
(должность, Ф.И.О., основание и реквизиты документа, подтверждающие полномочия соответствующего лица на подпись заявки на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом).



Начальник отдела по вопросам ЖКХ,
транспорту и связи							О.А. Левченко


